
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z póź. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 
2021 r. poz. 2213 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno oraz przeprowadzania rokowań, w następującym składzie: 

1) Artur Ciróg- przewodniczący komisji 

2) Zofia Gorzelak– zastępca przewodniczącego  komisji 

3) Martyna Sałata - członek komisji 

4) Ewa Bednarska - członek komisji 

5) Joanna Palenik - członek komisji 

6) Mariusz Wilawer - członek komisji 

7) Piotr Kalinowski – członek komisji 

§ 2. W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby spośród wymienionych w § 1 
zarządzenia, wskazane przez Przewodniczącego Komisji, w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. 
W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcje sprawuje zastępca przewodniczącego. 

§ 3. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U.  z 2021 r. poz. 2213). 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Sławno nr 15/2022 z dnia 17 stycznia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
 
 
 

Z-ca Wójta Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC5D79C-A8DC-457B-AA35-41DFF8190F17. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


